
顺义区医院购置手术显微镜等设备中标公告

项目名称：顺义区医院购置手术显微镜等设备

项目编号: ZXHD19154

采购人名称：北京市顺义区医院

采购人地址：北京市顺义区光明南街 3号

采购人联系方式：010-89471916

采购代理机构名称：北京中兴恒达招标有限公司

采购代理机构地址：北京市朝阳区裕民路 12 号元辰鑫大厦 E1 座 519 室

采购代理机构联系方式：010-82250125

包

号

中标供

应商名

称

中标金

额（万

元）

中标供应商

地址

主要中

标标的

名称

规格型

号
数量

单价

（万

元）

简要技术规格描述/

服务要求

1

江西后

嘉丰贸

易有限

公司

109.96

江西省抚州

市临川区才

都工业园众

创基地 2 号

楼 3楼 3850

室

主动脉

内球囊

反搏泵

CS300 1 套 109.96

设备用途说明：用于

支持病人心脏功能，

提高病人冠脉供血

和改善病人低心排、

低血压状况。

2

北京美

好医院

投资管

理有限

公司

99.2

北京市朝阳

区东三环弘

燕路10号德

元九和大厦

6 层 617 号

房间

YAG 激

光治疗

系统

Tango 1 套 99.2

设备用途说明：用于

选择性激光小梁成

形术，囊膜切开术，

激光周边虹膜切除

术。

3

北京华

康信达

科贸有

限公司

84.95

北京市丰台

区成寿寺路

5号楼 508

尿动力

分析系

统

AQS100

1
1 套 84.95

设备用途说明：用于

临床尿动力学检查

需求。

4

北京百

仁乐康

科技有

限公司

259.98

北京市顺义

区赵全营镇

北郎中村昌

金路 31 号 5

号楼 2 单元

2层 202 室

神经外

科手术

显微镜

OPMI

PENTER

O

1 台 259.98
设备用途说明：用于

神经外科临床手术



5

北京世

科同创

医疗设

备有限

公司

42

北京市丰台

区丰体北路

5号1幢512

室

数字视

频脑电

图

EEG-12

00C/32

通道

1套 42

设备用途说明：用于

数字视频脑电图检

查

6

国药控

股医疗

器械

(北京)

有限公

司

164.8

北京市密云

区兴云小区

14 号楼 1至

2层 12 单元

202（二层）

全身型

双能 X

线骨密

度仪

Horizo

n-W
1 套 164.8

设备用途说明：可完

成人体骨矿含量测

定，椎体形态学评

估，髋关节几何学和

生物力学指数评估，

全身肌肉脂肪分析，

综合评估骨折风险。

用于骨质疏松的临

床诊断、治疗效果观

察。

采购用途：自用

本项目中标服务费收费金额（万元/人民币）：10.47433 万元

本项目中标服务费收费标准：参照原国家计委计价格【2002】1980 号文和国家发改

委发改办价格【2003】857 号文的标准收取。

01 包：100*1.5%+9.96*1.1%=1.6095 万元

02 包：99.2*1.5%=1.488 万元

03 包：84.95*1.5%=1.27425 万元

04 包：100*1.5%+159.98*1.1%=3.25978 万元

05 包：42*1.5%=0.63 万元

06 包：100*1.5%+64.8*1.1%=2.2128 万元

总计：10.47433（万元）

评标委员会成员名单：

第一包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、李慧珍

第二包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、李慧珍

第三包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、罗功唐

第四包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、罗功唐



第五包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、卢小峰。

第六包：仲卫华、周洪泽、王静、刘宇静、卢小峰。

合同履行日期：

01 包：交货期：合同生效后 3个月内。

02 包：交货期：合同生效后 3个月内。

03 包：交货期：合同生效后 3个月内。

04 包：交货期：合同生效后 3个月内。

05 包：交货期：合同生效后 30 天内

06 包：交货期：合同生效后 3个月内。

采购公告日期：2019 年 7 月 24 日

采购结果确定日期：2019 年 8 月 19 日

项目联系人：臧女士、尹女士、谢女士、鲁先生

联系电话：010-82250125

传 真：010-82252237

中标公告期限：从本公告发布之日起 1个工作日

北京中兴恒达招标有限公司

2019年8月19日


